（公社）大分県臨床工学技士会合和元年度第11回理事会議事録

日時：令和2年3月16日（月）～19（木）

会場‥なし理事メールにて会議（新型コロナウイルスの感染拡大を鑑みてメールで会毒勃

出席理事小川　一垣迫浩昭田邁裕司永松寛史高畑智浩中田正悟福泉剛生小野信行姫野栄一薬師寺芳郎

欠席

出席監事　大石義美

議長及び書記の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

理事会成立宣言‥〃議長：小川

出席者10名　欠席者0名　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

1．学術委員会より（中田）

【議案】“来年度大分県臨床工学会開催について

現在、開催日と会場の選定中。コロナの影響で別府ビーコンはダメ。

他の会場を調整してみる。（芸短が有力候補）

出席理事全員承認

2．渉外委員会より（代理高畑）

【議案】暮来年度大分市ヤングキャリアアドバイザー事業の参加協力について

申し込み締め切り4／23

アルメイダ病院若宮さんと、大分三愛メディカルセンタアルフイさん大分同病院日野さん

3名で申し込み予定。（コロナの影響等を考慮する）

出席理事全員承認

【報告】“大分県保健医療団体協議会定期研修会は中止となった。（3／20）

前日の交流会も中止。

3．広報委員会より（永松）

【議案】“来年度大分県臨床工学会開催について

コロナの影響がいつまで続くか分からないので、来年度の学会は、中止の事も踏まえ

コンパクトに開催するのはどうか。→検討する。

出席理事全員承認
【報告】“会誌発行について

出来上がり次第、3／23の週に発送する予定。

4－垣迫副理事長より

【報告】“呼吸療法セミナー開催について（6月）

コロナの影響で、延期の可能性あり。

5，小川理事長より

【議案】“大分県医療ロボット“機器産業協議会の、来年度のニーズ探索事業について

大分県新産業振興室から協力依頼があり、会誌に案内チラシを入れ、会員に周知する。
“第46回JaSECT九州地方会大分開催（中田大会長）について

大会成功に向けて、協力する。

出席理事全員承認

【報告】〃日本アフ工レシス学会九州地方会（4／12大分市）について

中止となった。

6．事務局より（高畑）

【議案】“来年度の事業活動計画および予算案について

詳細について報告があり、承認された。
“令和2年度第1回通常総会開催について→予定です。

活動報告提出4／収金）まで（各担当者）

会計報告　　4／6（月）まで（高畑）

村松先生にチェック頂く4／22（水）

理事会の開催4／23（木）

理事会終了後マイダスに入稿総会議案書作成依頼

正会員へ発送5／7（木）5／8（金）5／11（月）

出席委任ハガキ〆切り5／25（月）

通常総会開催5／28（木）

出席理事全員承認

※次回令和2年度第1回理事会は、4／23（木）19：00～マイダスコミュニケーションにて開催

理事長　　小川

監　事　大石義英　繊